Rada Administracyjna Królestwa postanowiła: Leon *Mazurkiewicz*, który zakończył życie przed ogłoszeniem konfiskaty na majątek jego, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 11 (23) Maja 1854 r. wyrzeczonej, ma być wykreślonym z listy ogólnej wychodźców, i konfiskata majątku jego cofniętą z wszelkimi skutkami.

*Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gub: Augustowskiej Wydziału I.*—Zawiadamiam strony interesowane, iż Piotr *Kobrzyński* Komornik przy Trybunale Cyw: Iej Instancji Gub: *Augustowskiej Wydz: Igo w Łomży*, Reskryptem Komisji Rząd: Sprawiedliwości z d.